
UCHWAŁA  Nr  2545/ 10 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 22  kwietnia  2010 r. 

 
o zmianie uchwały Nr 1962/09  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 sierpnia 
2009 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z 
Działania 5.1 „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia” w ramach dwuetapowego 
konkursu zamkniętego nr 2/09 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  
 

Na podstawie art. 60 lit. a rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i 
uchylającego rozporządzenia (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz.. UE L 210 z dnia 31 lipca 2006 
r., str. 25); art. 13  pkt 1  Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 
r. ustanawiającego szczegółowe zasady wykonania rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności oraz 
rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Dz. Urz. UE L 371 z dnia 27 grudnia 2006 
r., str. 1); art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.);  art. 41. 
ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 689/07 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2007 r.  
w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 , uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Ulega zmianie załącznik nr 1 do uchwały Nr 1962/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 12 sierpnia 2009 roku, otrzymując brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 



 
 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr 2545/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 22 kwietnia 2010 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych 

do wsparcia z Działania 5.1 „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia” w ramach 

dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2/09 z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  

 

W dniu 12 sierpnia 2009 roku uchwałą Nr 1962/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

dokonał warunkowego wyboru projektów do wsparcia z Działania 5.1 „Inwestycje w 

infrastrukturę ochrony zdrowia” w  ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2/09 z 

Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  

Po wejściu w życie  Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego w sprawie udzielenia 

pomocy na inwestycje w zakresie: energetyki, infrastruktury telekomunikacyjnej, infrastruktury 

sfery badawczo-rozwojowej, lecznictwa uzdrowiskowego w ramach regionalnych programów 

operacyjnych możliwa była ocena formalna dwóch projektów: pn.: „Rozbudowa Sanatorium 

Włókniarz w Busku – Zdroju” złożony przez Federację Niezależnych Samorządowych Związków 

Zawodowych Przemysłu Lekkiego oraz pn.: „Modernizacja infrastruktury teletechnicznej  

i informatycznej Uzdrowiska Solec Zdrój złożony przez Uzdrowisko Solec Zdrój Spółka z.o.o.. 

Pozytywną ocenę formalną i merytoryczno – techniczną przeszedł jedynie projekt Federacji 

Niezależnych Samorządowych Związków Zawodowych Przemysłu Lekkiego Niepublicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Sanatorium „Włókniarz” pn.: „Rozbudowa Sanatorium Włókniarz  

w Busku-Zdroju”, uzyskując 70,50 pkt. Projekt ten został wyżej oceniony niż projekty 

umieszczone Uchwałą Nr 1962/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 sierpnia 

2009 roku na liście rezerwowej. W związku z powyższym Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego podjął decyzje o zmianie załącznika nr 1 do uchwały Nr 1962/09 i 

umieszczenia projektu Federacji Niezależnych Samorządowych Związków Zawodowych 

Przemysłu Lekkiego Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Sanatorium „Włókniarz” pn.: 

„Rozbudowa Sanatorium Włókniarz  

w Busku-Zdroju” na pozycji nr  17 listy podstawowej.  

Zawarcie umowy dla powyższego projektu będzie możliwe po dostarczeniu przez Beneficjenta 

pełnej dokumentacji przewidzianej dla II etapu konkursu oraz pozytywnej weryfikacji formalnej  

i merytorycznej złożonych dokumentów.  

 

 



Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr ……../10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia ……kwietnia 2010 roku i równocześnie 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1962/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 sierpnia 2009 r. 

LISTA PODSTAWOWA 
          

5.1 "Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia" 

Lp  

Nr 
ewidencyjny Beneficjent Tytuł projektu 

Całkowita  
wartość  
projektu  

Kwota / % 
dofinansowania  

z EFRR 

Wydatki 
/koszty 

kwalifikowalne 
(PLN) 

Suma punktów 
uzyskanych po 

ocenie 
merytoryczno-
technicznej w 
części A i B 

1 550 Inna Świętokrzyskie Centrum 
Onkologii 

Budowa i wyposażenie 
Budynku Medycyny 

Paliatywnej dla 
Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii w Kielcach 

11 670 000,00 60,00% 7 002 000,00 11 670 000,00 89 

2 548 Inna 
Samodzielny Publiczny 

Zespół Opieki Zdrowotnej we 
Włoszczowie  

Przebudowa i wyposażenie 
Bloku Operacyjnego oraz 

przebudowa ZOL na Oddziale 
Intensywnej Opieki 

Medycznej w Zespole Opieki 
Zdrowotnej we Włoszczowie 
wraz z modernizacją dźwigów 

osobowych 

10 000 000,00 60,00% 6 000 000,00 10 000 000,00 82 



3 517 Inna Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Ostrowcu Świetokrzyskim 

Podniesienie bezpieczeństwa i 
jakości zabiegów 

operacyjnych poprzez 
modernizację i zakup 

aparatury medycznej na blok 
operacyjny w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

13 341 220,00 60,00% 8 004 000,00 13 340 000,00 80,5 

4 541 Inna Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Skarżysku-Kamiennej 

Zakup sprzętu medycznego 
dla nowo wybudowanego 

Bloku Operacyjnego i 
Oddziału Anastezjologii i 

Intensywnej Terapii w 
Zespole Opieki Zdrowotnej w 

Skarżysku-Kamiennej 

2 017 800,00 60,00% 1 210 680,00 2 017 800,00 79 

5 538 Inna 
Samodzielny Publiczny 
Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie 

Rozbudowa Szpitala w 
Staszowie poprzez budowę 

bloku operacyjnego 
13 334 000,00 60,00% 8 000 400,00 13 334 000,00 78,5 



6 546 Inna 
Świętokrzyskie Centrum 

Matki i Noworodka-Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach 

Poprawa jakości i dostępności 
specjalistycznych usług 

medycznych w 
Województwie 

Świętokrzyskim poprzez 
rozbudowę kompleksu 
szpitalnego ŚCMiN w 
Kielcach oraz zakup 

nowoczesnej aparatury 
medycznej 

10 000 000,00 40,00% 4 000 000,00 10 000 000,00 78 

7 527 Inna Wojewódzki Ośrodek 
Medycyny Pracy w Kielcach 

Remont i przebudowa 
kondygnacji przyziemia oraz 
łącznika WOMP w Kielcach 

5 000 000,00 60,00% 3 000 000,00 5 000 000,00 77 

8 529 Inna Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Busku-Zdroju 

Poprawa warunków 
udzielenia świadczeń 

zdrowotnych w Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Busku-
Zdroju poprzez modernizację 
Oddziału Intensywnej Terapii, 

Bloku Operacyjnego i Izby 
Przyjeć 

11 000 000,00 45,45% 4 999 500,00 11 000 000,00 77 



9 510 Inna Powiatowe Centrum Usług 
Medycznych 

Rozbudowa bazy lokalnej i 
sprzętowej PCUM w celu 

rozszerzenia i usprawnienia 
działalności medycznej i 

poprawy warunków pracy 

1 900 000,00 52,64% 1 000 160,00 1 900 000,00 75 

10 515 Inna 
Samodzielny Publiczny 
Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Sandomierzu 

Przebudowa pomieszczeń 
SPZZOZ w Sandomierzu dla 
potrzeb oddziału rehabilitacji 
dziennej oraz zakup aparatury 

medycznej 

6 670 000,00 60,00% 4 002 000,00 6 670 000,00 74 

11 522 Powiat Pińczów 

Wzrost dostępności i jakości 
specjalistycznych usług 
medycznych na terenie 
Powiatu Pińczowskiego 
poprzez modernizację, 

przebudowę, doposażenie 
medyczne i techniczne ZOZ-u 

w Pińczowie 

3 333 333,33 60,00% 2 000 000,00 3 333 333,33 74 



12 536 Inna 
Szpital Kielecki spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością  

Dostosowanie Szpitala 
Kieleckiego Sp. z o. o. do 

standardów obowiązujących 
w lecznictwie poprzez 

rozbudowę o nowoczesny i 
funkcjonalny blok operacyjny 

wraz z infrastrukturą 

8 000 000,00 50,00% 4 000 000,00 8 000 000,00 72,5 

13 520 Inne 
Samodzielny Publiczny 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Kazimierzy Wielkiej 

Przebudowa i modernizacja 
budynku szpitala w 

Kazimierzy Wielkiej 
3 340 000,00 60,00% 2 004 000,00 3 340 000,00 72 

14 533 Inna Zespół Opieki Zdrowotnej 

Przebudowa Bloku 
Operacyjnego oraz Oddziału 
Anestezjologii i Intensywnej 

Terapii w Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Końskich oraz 

zakup dla tych komórek 
sprzętu medyczngo i 

wyposażenia 

8 333 340,00 60,00% 5 000 000,00 8 333 340,00 71,5 

15 555 Inna Szpital Powiatowy w 
Chmielniku 

Modernizacja i rozbudowa 
Szpitala Powiatowego w 

Chmielniku 
7 017 672,20 60,00% 4 210 603,32 7 017 672,20 71 



16 513 Inna 
Wojewódzki Specjalistyczny 

Zespół Opieki 
Neurospychiatrycznej 

Przebudowa szpitala i poradni 
oraz zakup sprzętu 

medycznego dla WSZON w 
Kielcach zgodnie z 

Rozporządzeniem Ministra 
Zdrowia z dnia 10 listopada 

2006 r. 

13 118 611,59 53,35% 6 998 779,28 13 118 611,59 70,5 

17 545 Inna 

Federacji Niezależnych 
Samorządowych Związków 

Zawodowych Przemysłu 
Lekkiego Niepublicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Sanatorium „Włókniarz” 

Rozbudowa Sanatorium 
Włókniarz w Busku-Zdroju 7 030 628,41 21,44% 1 499 519,69 6 994 028,41 70,5 

18 559 Inna Artmedik Sp. z o. o. 

Poprawa efektywności 
funkcjonowania regionalnego 

systemu ochrony zdrowia 
poprzez dobudowę pawilonu 
łóźkowego oraz stworzenie 

hospicjum w Szpitalu im. W. 
Biegańskiego w Jędrzejowie 

5 050 000,00 59,40% 2 999 700,00 5 050 000,00 70 



19 518 Inna Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Ostrowcu Świetokrzyskim 

Zwiększenie bezpieczeństwa 
pacjentów poprzez adaptację i 
wyposażenie pomieszczeń na 

potrzeby oddziału 
anestezjologii i intensywnej 
terapii w ZOZ w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

3 341 220,00 60,00% 2 004 000,00 3 340 000,00 70 

        RAZEM 143 497 825,53   77 935 342,29 143 458 785,53   




